
ZARZĄDZENIE NR I/37/10 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 10 czerwca 2010r. 
 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wybor czej 
Nr 4 w Skarlinie 

 
 
 Na podstawie art.16  ust.1 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (jednolity tekst Dz. U. z 2010r. Nr 72 poz. 467) oraz § 11 ust.1 i 4 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000r. w 
sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72 poz. 847 ze zm.), w porozumieniu z Komitetem 
Wyborczym kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego, Wójt Gminy  
 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie członkowstwa Pani Natalii Meller  w Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 4 w Skarlinie, z powodu braku prawa wybierania w Gminie Nowe Miasto 
Lubawskie, w dniu powołania do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4. 

 
§ 2. Powołuję Pana Rafała Godzińskiego do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 

w Skarlinie. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

                         Wójt  
 
    Roman Trąpczyński  

 
 
 
 
 
 
 


